Российская Федерация
Республика Карелия
Администрация Кривопорожского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 апреля 2024 г.                                                                                                                   № 24

Об узаконивании факта отсутствия
общедомовой системы отопления в подъездах

[bookmark: _GoBack]              На основании актов технического обследования подъездов многоквартирных домов, расположенных по адресу: Республика Карелия, Кемский район, п. Кривой	    Порог, ул. Кольцевая, дом 14, Республика Карелия, Кемский район, п. Кривой Порог, ул. Кольцевая, дом 17 (Приложение №1 к Постановлению администрации Кривопорожского сельского поселения № 24 от 09.04.2024г.),

администрация Кривопорожского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать узаконенным факт отсутствия общедомовой системы отопления в подъездах многоквартирных домов, расположенных по адресу: Республика Карелия, Кемский район, п. Кривой Порог, ул. Кольцевая, дом 14, Республика Карелия, Кемский район, п. Кривой Порог, ул. Кольцевая, дом 17.
2. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации Кривопорожского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Кривопорожского сельского поселения                                                             А.С. Сухан

image1.wmf